
ZARZĄDZENIE NR 53/24 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 11 października 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Jakości Kształcenia Kierunków Studiów 

 

Na podstawie § 37 ust. 1 pkt 2 i § 38 pkt 3 i 4 Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości 

Kształcenia w Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile w zw. z § 12 ust. 

1 i 3 Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisje Jakości Kształcenia Kierunków Studiów, w następujących 

składach osobowych: 

1) Komisja Jakości Kształcenia Kierunku Budownictwo: 

a) dr hab. inż. Krzysztof Cichocki, prof. ANS - Przewodniczący 

b) dr inż. Jarosław Kołodziej, 

c) dr inż. Rafał Maciaszek, 

d) dr inż. Mahmoud Hsino, 

e) mgr inż. Ireneusz Gmaj, 

f) mgr inż. Janina Domańska, 

g) Julia Rittau – przedstawicielka studentów drugiego roku, 

h) Oliwia Stawińska – przedstawicielka studentów trzeciego roku, 

i) Oliwia Budnik – przedstawicielka studentów czwartego roku;  

2) Komisja Jakości Kształcenia Kierunku Ekonomia: 

a) dr Maciej Gawrysiak – Przewodniczący, 

b) dr Marta Ciarko, 

c) dr Victoriia Vovk, 

d) dr Ilona Ziemkiewicz-Gawlik, 

e) dr Milda Burzała, 

f) dr Greta Poszwa, 

g) mgr inż. Piotr Sosnowski, 

h) Agata Lubińska – przedstawicielka trzeciego roku studiów pierwszego stopnia, 

i) Klaudia Tomaszewska – przedstawicielka studentów studiów drugiego stopnia, 

j) mgr Marta Łukaszewska – przedstawicielka absolwentów kierunku Ekonomia; 

3) Komisja Jakości Kształcenia Kierunku Elektrotechnika: 

a) dr inż. Damian Jerzy – Przewodniczący, 

b) prof. dr hab. inż. Krzysztof Zawirski, 

c) dr hab. inż. Roman Muszyński, prof. ANS, 

d) dr inż. Jan Deskur, 

e) dr inż. Krzysztof Król, 

f) mgr inż. Marek Skorupski, 



g) mgr inż. Robert Łukowski, 

h) Paweł Zabel – przedstawiciel studentów drugiego roku, 

i) Arkadiusz Bablak – przedstawiciel studentów trzeciego roku, 

j) Dawid Rybarczyk – przedstawiciel studentów czwartego roku; 

4) Komisja Jakości Kształcenia Kierunku Lingwistyka Stosowana: 

a) dr Zofia Moros-Pałys - Przewodnicząca, 

b) dr Maciej Buczowski, 

c) dr Aleksander Płaczkowski, 

d) mgr Tomasz Mucha, 

e) mgr Marta Książek-Róg, 

5) Komisja Jakości Kształcenia Kierunku Fizjoterapia: 

a) dr Agata Konarska - Przewodnicząca, 

b) dr Joanna Zubowicz, 

c) mgr Karolina Pokrywka, 

d) Patrycja Piszel – przedstawicielka studentów drugiego roku, 

e) Bruno Massel-Chara – przedstawiciel studentów trzeciego roku, 

f) Zuzanna Horab – przedstawicielka studentów czwartego roku, 

g) Wiktoria Bartnik – przedstawicielka studentów piątego roku; 

6) Komisja Jakości Kształcenia Kierunku Kosmetologia: 

a) dr Alina Grochowalska – Przewodnicząca, 

b) dr Justyna Witkowska, 

c) dr Anna Błajet – Kosicka,  

d) dr Joanna Rutkowska, 

e) mgr Justyna Ciszek, 

f) Martyna Nabelska – przedstawicielka studentów drugiego roku  

g) Zuzanna Piechocka – przedstawicielka studentów trzeciego roku; 

7) Komisja Jakości Kształcenia Kierunku Kryminalistyka z kryminologią: 

a) dr Michał Szykut – Przewodniczący, 

b) mgr Arkadiusz Pawlak, 

c) mgr Michał Mierzejewski, 

d) Aleksandra Baranowska – przedstawicielka studentów drugiego roku, 

e) Marta Kozłowska– przedstawicielka studentów trzeciego roku; 

8) Komisja Jakości Kształcenia Kierunku Mechanika i Budowa Maszyn: 

a)  prof. dr hab. inż. Jan Kołodziej - Przewodniczący, 

b) dr inż. Wiktor Kupraszewicz,  

c) dr inż. Jarosław Mikołajczyk, 

d) dr Małgorzata Kastelik, 

e) Nikola Bączkowska – przedstawicielka studentów drugiego roku, 

f) Włodzimierz Przybylski  – przedstawiciel studentów trzeciego roku, 

g) Justyna Płociniczak – przedstawicielka studentów czwartego roku; 

9) Komisja Jakości Kształcenia Kierunku Pielęgniarstwo: 

a) dr Elżbieta Holec – Przewodnicząca, 

b) mgr Ewa Pisarek, 

c) mgr Edyta Libuda, 



d) mgr Małgorzata Kulczyńska-Pieczul, 

e) mgr Ewa Jaskółka - interesariusz zewnętrzny - Naczelna Pielęgniarka, 

Pełnomocnik D-ra ds. Jakości, Szpital Specjalistyczny w Pile. 

f) Agnieszka Jeżycka – przedstawicielka studentów drugiego roku studiów 

pierwszego stopnia, 

g) Nikola Jurczyńska – przedstawicielka studentów trzeciego roku studiów 

pierwszego stopnia, 

h) Agnieszka Mazur – przedstawicielka studentów studiów drugiego stopnia; 

10) Komisja Jakości Kształcenia Kierunku Pedagogika Przedszkolna i 

Wczesnoszkolna: 

a) dr Monika Litwinow - Przewodnicząca,  

b) dr Jerzy Gałęski, prof. ANS, 

c) mgr Maciej Danieluk, 

d) Julia Leciej – przedstawicielka studentów; 

11) Komisja Jakości Kształcenia Kierunku Ratownictwo Medyczne: 

a) dr Małgorzata Bujnowska - Przewodnicząca, 

b) dr Leszek Porowski, 

c) mgr Piotr Trychoń, 

d) mgr Bartosz Waldowski, 

e) mgr Bożena Karnaś, 

f) Grzegorz Kaczanowicz – przedstawiciel absolwentów kierunku Ratownictwo 

Medyczne, 

g) Karolina Ratajczak – przedstawicielka studentów drugiego roku, 

h) Lidia Umińska – przedstawicielka studentów trzeciego roku; 

12) Komisja Jakości Kształcenia Kierunku Transport: 

a) prof. dr hab. inż. Henryk Tylicki - Przewodniczący, 

b) dr Iwo Nowak, 

c) dr inż. Piotr Stanowski, 

d) mgr inż. Janusz Drzewiecki, 

e) mgr Jolanta Olechnowicz, 

f) Marcel Przywarczak– przedstawiciel studentów drugiego roku, 

g) Marcin Kurz – przedstawiciel studentów trzeciego roku, 

h) Dawid Eichstaedt – przedstawiciel studentów czwartego roku. 

 

§ 2. Uprawnienia i obowiązki Komisji Jakości Kształcenia Kierunków Studiów określa 

Wewnętrzny System Zapewnienia Jakości Kształcenia w Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile. 

 

§ 3. Traci moc obowiązującą zarządzenie nr 61/23 Rektora ANS im. Stanisława Staszica 

w Pile w Pile z dnia 10.10.2023 r. w sprawie powołania Komisji Programowych 

Kierunków Studiów.  

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Jakości Kształcenia i Studentów. 

 



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 


